El contratista deberá cumplir con el siguiente entregable: 

Entregable 1: Dentro de cuarenta (40) días calendario siguientes de notificada la orden de compra o 
suscrito el contrato, lo que ocurra primero: 

a) Los bienes con su Guía de Remisión de entrega de ciento cuatro (104) switches que cumplan con 

las características técnicas, con sus respectivos accesorios de instalación, sellado por el área de 
Almacén de la ONPE. 

b) Documento (Informe o carta) del contratista indicando las fechas del inicio y fin de la garantía,